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Dzisiaj będzie trochę alternatywy, ale też i okazja, by poprzez sztukę wspomóc działania charytatywne. Nie
brakło też propozycji dobrej rozrywki kulturalnej. Możecie się wspomóc naszymi sugestiami z dzisiejszego
rozkładu. Zachęcamy do lektury.

Polecamy Wam również nasz newsletter! Za nami już ponad 200 numerów najświeższych
informacji o weekendowych wydarzeniach! Każdy z Was, kto się zapisze, co tydzień ma
szansę wygrania książki, biletów do teatru, filharmonii i na festiwale. Wystarczy kliknąć
TUTAJ.

„Cześć. Nazywam się Rodrigo. Rodrigo Montalvo Letellier. Przed wizytą u psychiatry byłem
człowiekiem szczęśliwym. Teraz jestem dyslektykiem, miewam obsesje i depresje i obawiam się
śmierci, to znaczy obawiam się śmierci”. Jeśli odczuwacie pokusę, by zakupić poradnik psychologiczny
czy umówić się na sesję u terapeuty – możecie te pieniądze wydać lepiej. W Teatrze Stu zobaczycie
niezwykle zabawną opowieść o psychiatrii w krzywym zwierciadle: „O psychiatrach, psychologach
i innych psycholach”. Rozsiądźcie się wygodnie w teatralnym fotelu i pozwólcie ukoić Wasze
skołatane nerwy i rozproszyć smutki. Poznajcie cierpiącego na parafazję Rodriga i zafundujcie sobie
terapię poprzez śmiech. Sztukę napisał Rodrigo Muñoz Avia, a wyreżyserował Artur „Baron” Więcek.
Scena STU, al. Krasińskiego 16, godz. 19.00.

Natomiast Scena Ata na Czarnowiejskiej 93 zaprasza na godz. 19.00 na wieczór specjalny,
łączący koncert, kabaret i performance – w wykonaniu artystów ELOE theater of noise i zaproszonych
gości. Wieczór poprowadzi Jakub Palacz. „Wytwarzanie cennych wspomnień” było wykonywane w
Teatrze 38 oraz w Kawiarni Naukowej, jest to autorski pomysł Jakuba Palacza. To dawka czarnego
humoru, piosenki i autorskiego performance rodem z krakowskiego Kazimierza Wystąpią: Jakub
Palacz, Gabi Ganczarska, Krzysztof Drozdowski, Convulsja Darklove oraz w swoim autorskim secie
Negradonna. ELOE theater of noise – krakowski teatr offowy, założony w Krakowie przez aktora i
performera Jakuba Palacza w 2001 roku.

A co na dużym ekranie? W Kice, ul. Krasickiego 18, o 19.00 rozpocznie się pokaz filmu
„Znikasz”. Sympatyczny i spokojny dyrektor szkoły zaczyna zmieniać się nie do poznania.
Przeobraża się w nieobliczalnego, działającego poza prawem i budzącego strach, psychopatę. Po
jednym z ekscesów mężczyzna spada z klifu, a lekarze rozpoznają guz mózgu, który doprowadził do
zmiany osobowości. Bohater musi jednak zostać rozliczony za swoje czyny. Powstaje dylemat: czy
choroba może być usprawiedliwieniem dla popełnionych przestępstw? Pojawia się coraz więcej
nieoczywistości, zamgleń i wątpliwości. Fenomenalne kino, które stawia pytanie o to, na ile jesteśmy
podporządkowani własnej biologii, a na ile świadomie kierujemy się własną wolą.

W Nowohuckim Centrum Kultury, na Jana Pawła II 232, możecie wspomóc Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”. Kupcie bilety na
koncert, w którym wystąpi jedna z największych gwiazd polskiej sceny muzycznej: Kayah. Zaśpiewa
w nowej odsłonie, z Orkiestrą Wieniawa, zespołem, który przełamuje wszelkie schematy i stereotypy
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przypisywane orkiestrom dętym, zachowując jednocześnie tradycyjny wizerunek. Będzie można
usłyszeć największe przeboje Kayah, takie jak „Muszlo moja”, „Supermenka” czy „Testosteron” w
nowych aranżacjach, autorstwa Mariusza Dziubka oraz najnowsze utwory artystki. Ukłonem w stronę
fanów jazzu jest funkowo-jazzowo-fusionowy aranżacja utworu-niespodzianki na orkiestrę autorstwa
Bit Mad Project. Dochód z koncertu przeznaczony zostanie na zakup niezbędnego wyposażenia,
finansowanie wycieczek i zajęć dodatkowych dla osób będących pod opieką Ośrodka. Przyjdźcie
koniecznie! Początek o godz. 18.00.

Polecamy też wieczór w Fortach Kleparz. Muzyk i multimedialny performer Łukasz „L.U.C”
Rostkowski, kończy pracę nad nową solową płytą powiązaną ze światem filmu, a więc dzisiaj w
piosenkach, filmach i etiudach spotkają się muzycy i aktorzy, m.in. Tomasz Kot, Arek Jakubik, Bovska,
Gutek, Katarzyna Figura i Karolina Czarnecka. „Good L.U.C.K” to nowa odsłona laureata „Paszportu
Polityki”, „Yachów” i „Mateusza Trójki” Łukasza Rostkowskiego. Na pozytywnych, jazzowo-
chilloutowych bitach i samplach z lat 70. spotkają się muzycy, tacy jak np. Bovska, Gutek, folkowe
Laboratorium Pieśni, Robert Cichy oraz czołowi polscy aktorzy: Tomasz Kot, Arek Jakubik, Katarzyna
Figura, Karolina Czarnecka. Za produkcję odpowiedzialny jest L.U.C oraz młody producent ES.CE,
który ma już na koncie współpracę z holenderskim muzykiem Joe Kickass z Killing Skills i BRK
współpracujący z Grubsonem. Utwory z tej płyty sarkastycznie i pozytywnie zarazem opowiadają o
zmianach, przewrotności i telenowelowości ludzkich losów. Początek o 19.00 na ul. Kamiennej 2-4.


